
Konin, 09.05.2025 r. 

ZDP.ZZ.3302.04.2025 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie zawiadamia, że 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy 

Pzp) na: 

Mechaniczne wykaszanie traw i chwastów z poboczy dróg na terenie Powiatu 

Konińskiego – I koszenie 

w Części 1 

jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 2 złożoną przez: 

RADKON Radosław Zajdlic  

Bicz 4 

62-571 Stare Miasto 

z ceną ofertową 11.258,93 zł brutto i terminem przystąpienia do prac – 3 dni robocze. 

Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 

ofertową 60,00 pkt., za termin przystąpienia do prac – 40,00 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała - 100,00 pkt. 

Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 

w przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 

a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Natomiast pozostałe niepodlegające odrzuceniu oferty otrzymały następującą ilość punktów: 

Oferta nr 1 złożona przez RAF-GRASS Wiesław Laskowski, Świnice Kaliskie 6, 98-215 

Goszczanów otrzymała: za cenę ofertową 45,44 pkt., za termin przystąpienia do prac – 40,00 

pkt. Łącznie oferta otrzymała – 85,44 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, 

otrzymała trzecią kolejną liczbę punktów, spośród złożonych ofert, w przyjętych w postępowaniu 

kryteriach. 

Oferta nr 3 złożona przez Usługi Rolnicze Mikołaj Łomonos, Mieleszyn 70, 62-212 Mieleszyn 

otrzymała: za cenę ofertową 43,69 pkt., za termin przystąpienia do prac – 40,00 pkt. Łącznie 

oferta otrzymała – 83,69 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała czwartą 

kolejną liczbę punktów, spośród złożonych ofert, w przyjętych w postępowaniu kryteriach. 

Oferta nr 4 złożona przez Sompoleńska Spółdzielnia Socjalna „Nasza Przyszłość”, ul. Brzozowa 

5A, 62-610 Sompolno otrzymała: za cenę ofertową 48,49 pkt., za termin przystąpienia do prac – 

40,00 pkt. Łącznie oferta otrzymała – 88,49 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, 

otrzymała drugą kolejną liczbę punktów, spośród złożonych ofert, w przyjętych w postępowaniu 

kryteriach. 

 
w Części 2 

jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 2 złożoną przez: 

KASKADA - Tereny Zielone Adam Kantorski 



Zberzyn 20 

62-541 Budzisław Kościelny 

z ceną ofertową 9.154,91 zł brutto i terminem przystąpienia do prac – 3 dni robocze. 

Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 

ofertową 60,00 pkt., za termin przystąpienia do prac – 40,00 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała - 100,00 pkt. 

Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 

w przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 

a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Natomiast pozostałe niepodlegające odrzuceniu oferty otrzymały następującą ilość punktów: 

Oferta nr 1 złożona przez RAF-GRASS Wiesław Laskowski, Świnice Kaliskie 6, 98-215 

Goszczanów otrzymała: za cenę ofertową 27,60 pkt., za termin przystąpienia do prac – 40,00 

pkt. Łącznie oferta otrzymała – 67,60 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, 

otrzymała czwartą kolejną liczbę punktów, spośród złożonych ofert, w przyjętych w postępowaniu 

kryteriach. 

Oferta nr 3 złożona przez Usługi Rolnicze Mikołaj Łomonos, Mieleszyn 70, 62-212 Mieleszyn 

otrzymała: za cenę ofertową 43,83 pkt., za termin przystąpienia do prac – 40,00 pkt. Łącznie 

oferta otrzymała – 83,83 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała drugą 

kolejną liczbę punktów, spośród złożonych ofert, w przyjętych w postępowaniu kryteriach. 

Oferta nr 4 złożona przez Sompoleńska Spółdzielnia Socjalna „Nasza Przyszłość”, ul. Brzozowa 

5A, 62-610 Sompolno otrzymała: za cenę ofertową 35,38 pkt., za termin przystąpienia do prac – 

40,00 pkt. Łącznie oferta otrzymała – 75,38 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, 

otrzymała trzecią kolejną liczbę punktów, spośród złożonych ofert, w przyjętych w postępowaniu 

kryteriach. 

 
w Części 3 

jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 5 złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 

Wierzbinek 65 

62-619 Sadlno 

z ceną ofertową 10.242,28 zł brutto i terminem przystąpienia do prac – 3 dni robocze. 

Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 

ofertową 60,00 pkt., za termin przystąpienia do prac – 40,00 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała - 100,00 pkt. 

Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 

w przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 

a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Natomiast pozostałe niepodlegające odrzuceniu oferty otrzymały następującą ilość punktów: 

Oferta nr 1 złożona przez RAF-GRASS Wiesław Laskowski, Świnice Kaliskie 6, 98-215 

Goszczanów otrzymała: za cenę ofertową 35,99 pkt., za termin przystąpienia do prac – 40,00 



pkt. Łącznie oferta otrzymała – 75,99 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, 

otrzymała czwartą kolejną liczbę punktów, spośród złożonych ofert, w przyjętych 

w postępowaniu kryteriach. 

Oferta nr 3 złożona przez Usługi Rolnicze Mikołaj Łomonos, Mieleszyn 70, 62-212 Mieleszyn 

otrzymała: za cenę ofertową 57,17 pkt., za termin przystąpienia do prac – 40,00 pkt. Łącznie 

oferta otrzymała – 97,17 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała drugą 

kolejną liczbę punktów, spośród złożonych ofert, w przyjętych w postępowaniu kryteriach. 

Oferta nr 4 złożona przez Sompoleńska Spółdzielnia Socjalna „Nasza Przyszłość”, ul. Brzozowa 

5A, 62-610 Sompolno otrzymała: za cenę ofertową 45,52 pkt., za termin przystąpienia do prac 

– 40,00 pkt. Łącznie oferta otrzymała – 85,52 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom 

Zamawiającego, otrzymała trzecią kolejną liczbę punktów, spośród złożonych ofert, 

w przyjętych w postępowaniu kryteriach. 

Oferta nr 2 nie podlegała ocenie w postępowaniu. 
 
w Części 4 

jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 5 złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 

Wierzbinek 65 

62-619 Sadlno 

z ceną ofertową 11.214,28 zł brutto i terminem przystąpienia do prac – 3 dni robocze. 

Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 
ofertową 60,00 pkt., za termin przystąpienia do prac – 40,00 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała - 100,00 pkt. 

Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 

w przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 

a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 
Natomiast pozostałe niepodlegające odrzuceniu oferty otrzymały następującą ilość punktów: 

Oferta nr 1 złożona przez RAF-GRASS Wiesław Laskowski, Świnice Kaliskie 6, 98-215 

Goszczanów otrzymała: za cenę ofertową 54,83 pkt., za termin przystąpienia do prac – 40,00 

pkt. Łącznie oferta otrzymała – 94,83 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, 

otrzymała trzecią kolejną liczbę punktów, spośród złożonych ofert, w przyjętych w postępowaniu 

kryteriach. 

Oferta nr 3 złożona przez Krzysztof Słodkiewicz, Szczerkowo 1B, 62-610 Sompolno otrzymała: 

za cenę ofertową 55,62 pkt., za termin przystąpienia do prac – 40,00 pkt. Łącznie oferta 

otrzymała – 95,62 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała drugą kolejną 

liczbę punktów, spośród złożonych ofert, w przyjętych w postępowaniu kryteriach. 

Oferta nr 4 złożona przez Sompoleńska Spółdzielnia Socjalna „Nasza Przyszłość”, ul. Brzozowa 

5A, 62-610 Sompolno otrzymała: za cenę ofertową 52,80 pkt., za termin przystąpienia do prac – 

40,00 pkt. Łącznie oferta otrzymała – 92,80 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, 

otrzymała czwartą kolejną liczbę punktów, spośród złożonych ofert, w przyjętych w postępowaniu 

kryteriach. 

 



Oferta nr 2 nie podlegała ocenie w postępowaniu. 

 
w Części 5 

jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 1 złożoną przez: 

KASKADA Tereny Zielone 

Adam Kantorski 

 Zberzyn 20 

62-541 Budzisław Kościelny 

z ceną ofertową 52.132,83 zł brutto i terminem przystąpienia do prac – 3 dni robocze. 

Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 

ofertową 60,00 pkt., za termin przystąpienia do prac – 40,00 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała - 100,00 pkt. 

Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 
w przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 
a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 
Natomiast pozostałe niepodlegające odrzuceniu oferty otrzymały następującą ilość punktów: 

Oferta nr 2 złożona przez Usługi Rolnicze Mikołaj Łomonos, Mieleszyn 70, 62-212 Mieleszyn 

otrzymała: za cenę ofertową 46,76 pkt., za termin przystąpienia do prac – 40,00 pkt. Łącznie 

oferta otrzymała – 86,76 pkt. Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała drugą 

kolejną liczbę punktów, spośród złożonych ofert, w przyjętych w postępowaniu kryteriach. 

 

w Części 6 

jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 1 złożoną przez: 

Usługi Rolnicze Mikołaj Łomonos 

Mieleszyn 70 

62-212 Mieleszyn 

z ceną ofertową 65.420,90 zł brutto i terminem przystąpienia do prac – 3 dni robocze. 

Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 

ofertową 60,00 pkt., za termin przystąpienia do prac – 40,00 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała - 100,00 pkt. 

Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 

w przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 

a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

W Części nr 6 złożono jedną ofertę. 

 

 
Zatwierdziła 

(-) Joanna Romaniszyn 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 


